別記第１号様式（第５関係）その４

    年度 固定資産税等減免申請書

                               年   月   日

稚内市長 様

                      住 所

      申請者（所有者又は現所有者）  ふ り が な

                      氏 名                ㊞

 稚内市税条例第62条及び稚内市税の減免取扱要綱第10の規定により、次のとおり固定資産税の

減免を申請します。

1 申請事由

2 固定資産の表示

土地

家屋
所在地番 家屋番号 地目・種類 構 造

地 積 又 は

床 面 積
課税標準額

         m2

償却

資産

所在地 種類 名 称 数量 課税標準額

3 世帯の状況

世帯員の氏名 続柄 生年月日 職業又は勤務先 前年の所得金額

4 税額

区分
期 別 税 額

年税額
第1期 第2期 第3期 第4期 第5期

減免前の税額

減 免 割 合

減 免 額

減免後の税額

受付印 物件番号 減 免 の 可 否

 減免可 ・ 減免否